Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 014/2024 – USF/UNICENTRO

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE RECÉM-FORMADO EM PSICOLOGIA
PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTA NO PROJETO “NOTIFICAÇÃO DE VIOLÊNCIA
CONTRA MULHERES VIA SINAN: ESTRATÉGIA DE PREVENÇÃO”, VINCULADO AO

PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS, USF

A Diretora de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da
Unicentro, no uso de suas atribuições, e considerando os Editais nº 011 e
013/2024-USF/UNICENTRO, torna público o resultado do processo de seleção de bolsistas para
atuação por tempo determinado no Projeto de Extensão “Notificação de violência contra mulheres
via SINAN: estratégia de prevenção”, vinculado ao Programa Universidade Sem Fronteiras, USF,
da Secretaria de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior, SETI, conforme dispõe este edital.

Art. 1º – O processo de seleção apresentou o seguinte resultado:

Modalidade Nº de
vagas Classificação Nome Entrevista Currículo Total

Recém-Formado
em Psicologia 01 + CR

1º ELOÍSA HARMUCH 60 15 75

Desclassificada
LORRAYNE FERREIRA

PRESTES Ausente - -

Guarapuava, 21 de fevereiro de 2024.

PUBLIQUE-SE.

Letícia Faggion,
Diretora de Programas Interinstitucionais.

Port. nº 582/2020-GR/UNICENTRO

1
www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

		2024-02-21T14:04:48-0300